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GUARA

ALMA GEMEA 1° Round 42,00
LOIRINHA 1° Round 38,00
RARIDADE 1° Round 42,00
SERRA NEGRA 1° Round 44,00
FBI 2° Round 43,25
VIAJANTE 2° Round 44,25
NOIVA DO COWBOY 2° Round 45,75
LAMPIAO 2° Round 44,75
QUEDA LIVRE 3° Round 42,50
SERRA NEGRA 3° Round 45,75
QUEDA LIVRE 4° Round 43,00
LAMPIAO 4° Round 45,00
ALMA GEMEA 4° Round 41,00
FBI 4° Round 44,75
FBI Semi-Final 40,25
CASCA DE BALA Semi-Final 43,25
SERRA NEGRA Semi-Final 44,50
NOIVA DO COWBOY Final 44,75
VIAJANTE Final 44,25
Média: | Quantidade: 19 Total: 823,00 43,32
DALLAS

POP STAR Final 43,25
AMARGURADO Semi-Final 44,25
BALADA 4° Round 42,75
CANGACEIRO 4° Round 34,00
AMARGURADO 3° Round 42,00
LOUCO APAIXONADO 3° Round 42,75
ASSOMBROSO 2° Round 43,25
POP STAR 2° Round 41,25
DANONE 2° Round 44,00
LOUCO APAIXONADO 1° Round 43,00
FANTASTICO 1° Round 41,00
Média: | Quantidade: 11 Total: 461,50 41,95
PRO RANCH

IPE 1° Round 42,75
4 DE JULHO 1° Round 34,50
RIO VERMELHO 1° Round 41,00
FANTASIA 2° Round 43,50
DOCE MEL 2° Round 42,50
MARAGATO 2° Round 38,25
URUGUAIANA 3° Round 43,75
CASO INDEFINIDO 2° Round 42,00
BOCA ROSA 3° Round 41,75
PASSAPORTE 3° Round 42,50
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COPACABANA 3° Round 43,00
DOCE MEL 4° Round 37,75
PASSAPORTE 4° Round 41,25
CASO INDEFINIDO 4° Round 41,00
RIO VERMELHO Semi-Final 43,50
BONANZA Semi-Final 41,00
IPE Final 44,25
FANTASIA Semi-Final 41,50
Média: | Quantidade: 18 Total: 745,75 41,43
PAIXAO PROIBIDA

PONTO FINAL Semi-Final 45,00
SABONETE 4° Round 42,50
PONTO FINAL 3° Round 43,75
CHAO VERMELHO 2° Round 37,00
ASSINO COM X 1° Round 34,00
SABONETE 1° Round 42,00
Média: |  Quantidade: 6 Total: 244,25 | 40,71
PORTO REAL

PAREDAO 1° Round 40,50
CONTRA TEMPO 1° Round 37,00
CAFE SEM TROCO 1° Round 43,75
FORA DA LEI 2° Round 43,00
BURGUES 3° Round 41,75
TANQUE DE GUERRA 3° Round 43,00
PRECIOSA 3° Round 40,25
SUSPIRO 3° Round 43,50
CORACAO DE PEDRA 2° Round 41,00
BALADINHA RURAL 2° Round 38,00
MOCINHO 4° Round 31,25
MATRIX 4° Round 41,75
FORA DA LEI Semi-Final 34,50
CAFE SEM TROCO Semi-Final 43,25
SUSPIRO Final 43,75
Média: |  Quantidade: 15 Total: 606,25 | 40,42




